
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 5 ИМЕНИ Е.Е. ПАРФЁНОВА»

(МБОУ «Гимназия № 5»)

П Р И К А З

№  3 S - o

г. Камень-на-Оби

О проведении всероссийских 
проверочных работ 
в МБОУ «Гимназия № 5»

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 27.12.2019 № 1746 «О проведении Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 
обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2020 году», на основании приказа Управления образования 
Администрации Каменского района Алтайского края от 22.02.2024 № 126 «О 
мониторинге качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций Каменского района в форме всероссийских проверочных работ в 2024 
году», в соответствии с графиком, утвержденном приказом образовательного 
учреждения от 23.01.2023 № 12 «О проведении всероссийских проверочных работ 
в 2023-2024 учебном году с 01 марта по 17 мая 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 11.04.2024 ВПР по Окружающему миру в 4 классах (45 мин.).
2. Назначить организаторами в аудитории:

Кабинет Класс Время ФИО
6 4 а 08.50-09.35 Николанко Н.Н.
7 46 08.50-09.35 Субочева Д.А.
9 4 г 08.50-09.35 Казанцева И.А.

3. Провести 15.04.2024 ВПР по естественно - научным предметам в 7 классах
(60 мин.).

4. Назначить организаторами в аудитории:
Кабинет Класс Время ФИО

21 7а 13.50-14.50 Калмыкова Н.А..
Стурова А.И., Мешкова И.А.

22 76 13.50-14.50 Мешкова И.А., Зайцева Е.Ю., 
Кобылина Н.В.

19 7в 13.50-14.50 Кобылина Н.В.. 
Бойцова Е.А.



5. Провести 16.04.2024 ВПР по биологии в 5 классах (45 мин.).

6. Назначить организаторами в аудитории:
Кабинет Класс Время ФИО

21 5 а 08.50-09.35 Николаенко Н.Н.
19 5 б 08.50-09.35 Зорина Е.В.
27 5 г 08.50-09.35 Бражникова О.А.

7. Учителям -  предметникам выполнить корректировку рабочих программам 
по предметам в соответствии с расписанием в указанные даты.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Половееву И.А., 
заместителя директора по УВР.

Директор 

С приказом ознакомлены:
П о л о в е е в а  И .А . J ltbn v ' /0. 09, J o o i^
Б о й ц о в а  Е .А . (7 ,
Б р а ж н и к о в а  О .В . СJ /- 1V.OV- M I V
З а й ц е в а  Е .Ю . /Т 7 1 №'?</■ 70  W
З о р и н а  Е .В .

К а л м ы к о в а  Н .А . so. с></,
К а за н ц е в а  И . А .

К о б ы л и н а  Н .В . f& x fa  ()
М е ш к о в а  И .А . W. 0 4 .  JO 14
Н и к о л а е н к о  Н .Н .

С т у р о в а  А .И .

С у б о ч е в а  Д .А . / Ш ' 7 Р Ш Ш Г

В.В. Брага


